bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.
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1

1.
Koncept razsodbe glede hiše in vrta po zapisu iz 1308, 4. 12. / Sketch of an arbitration concerning 
a house and a garden following the entry from 1308, 4. 12., po/after 1308, 4. 12.
[…]a Henrico Siuerii et alii testes vocati. Ibique Çaninus [condam] domini Valexii, 
Odorlicus Marella quilibet eorum conpromis[e]runt se in dominis Annoe Appellonii, 
Sclauono sicut suos iudices arbitres et amicabiles conponitoresb de vna questione, quam 
ipsi habebant insimul coram domino potestate de certis suis rebus, videlicet de medietate 
vnius domi ponite in tali loco prope tales confi, de qua Andriota filia Andree Paisane 
ei predicto Çaninod faciebat questionem et predictus Odorlicus exierat uarente predicto 
Çanino secundum quod apparet [… cart]am scriptam manu Pencii condam Tir[ux]ii […] 
sub anno Domini MCCCVIII, indicione VI, die IIIIor intrante Decembrioc, quod predictus 
Çaninus dicebat, quod dictus Odorlicus debebat ei varentare et de vno orto ponito in 
Marçana (quod pred) prope tales confi, quod predictus Odorlicus petebat predicto Çaninoe 
dicente ipsum debere ei. Et totum illud, quod supradicti iudices arbitres sentenciabunt et 
difinient de supradicta questione, promiserunt ambas partes supradictas habere firmum, 
ratum et gratum sub pena conpromisi. Cuius pene medietas scit comunis et alia medietas 
parti obseruanti. Vnde supradicti iudices et amicabiles conpoitores questionem supradcarum 
rerum taliter sentenciauerut et difiniuerut, videlicet quod de medietate predicte domui, 
quod predictus Çaninus petebat predicto Odorlico secundum formam superius denoiatamf, 
ipsi absolunt predictum Odorlicum de (predicta v)are et de predicto orto, quod supradictus 
(quod) Odorlicus dicebat predictum Çaninum debere ei uarentare, absoluunt predictum 
Çaninum, taliter quod predictus Odorlicus deneat dare et soluere antedicto Çanino soldos 
V denariorum grossorum hinc ad festum Sancti Michaelis proxime venturum sub pena 
tercii plus et bannum statuti comunis Pirani. Ac eciam preciperunt predictis, quod a modo 
non debeant neque audeant se insimul molestare neque litigare (insimul) de supradictis 
rebus et sicut de domo et de ortog sub pena predicta. Qua soluta uel non nichilominus 
hec carta conpromissi semper in suo obtineat firmitatem.
aZgornja vrsta in desni vogal lista sta odrezana. / The upper line and the right corner of the sheet are cut off.
bBesedilo od: sicut … je zapisano ob levem robu osnovnega zapisa. Mesto, kamor sodi, je označeno z znakom v 
obliki na glavo postavljene črke v, nad katero sta dve pokončni črtici. / The text from: sicut … is written in the 
left margin of the primary text. In its proper place in the line is a sign in form of modern letter v turned upside-
down. Above it are two short upright lines.